INDICAÇÃO Nº  1.077/2012

ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA -BURACOS NA RUA DORIVAL MANTOVANI , JARDIM NOVA ITATIBA.

                       Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que venha ser realizada operação tapa-buracos na Rua Dorival Mantovani , próximo ao n° 416 , no Jardim Nova Itatiba

 .

Tal medida faz-se necessária pra se melhorar as condições de trafegabilidade dos moradores e usuários do citado local, bem como, evitar acidentes e danos aos automóveis que ali circulam.

                       SALA DAS SESSÕES,  04  de setembro 2012.
BENEDITO DONIZETTI ROMANIN

Vereador  - PMDB